

# **F.J. HOLDING EGÅ ApS**

Årsrapport

1. maj 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/11/2013**

---

**Flemming Johansen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

F.J. HOLDING EGÅ ApS  
Toftevænget 15  
8250 Egå

CVR-nr: 25257758  
Regnskabsår: 01/05/2012 - 30/04/2013

**Revisor**

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
Bryggervej 28  
8240 Risskov  
CVR-nr: 16170445

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af værdipapirer samt at eje anparter i dattervirksomhederne MM Chemicals ApS og Finke Danmark ApS

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 2.286.253.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2012 - 30. apr 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-13.750</b>	<b>-11.250</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ....		2.592.009	-2.592.009
Andre driftsomkostninger .....		-450.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.128.259</b>	<b>-2.603.259</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-11.147	46.121
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		40.566	145.247
Andre finansielle indtægter .....		176.088	19.169
Øvrige finansielle omkostninger .....		-854	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.332.912</b>	<b>-2.392.722</b>
Skat af årets resultat .....	1	-46.659	-37.268
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.286.253</b>	<b>-2.429.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		317.478	300.000
Overført resultat .....		1.968.775	-2.729.990
<b>I alt</b> .....		<b>2.286.253</b>	<b>-2.429.990</b>

# Balance 30. april 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		86.566	97.713
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>86.566</b>	<b>97.713</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>86.566</b>	<b>97.713</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		956.677	364.359
Udskudte skatteaktiver .....		17.620	68.331
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		17.478	147.240
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>991.775</b>	<b>579.930</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		842.396	668.014
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>842.396</b>	<b>668.014</b>
Likvide beholdninger .....		958.215	1.584.310
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>2.792.386</b>	<b>2.832.254</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>2.878.952</b>	<b>2.929.967</b>

# Balance 30. april 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000	300.000
Overført resultat .....		2.251.474	2.282.699
Forslag til udbytte .....		317.478	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.868.952</b>	<b>2.882.699</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	37.268
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>37.268</b>
Anden gæld .....		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>47.268</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.878.952</b>	<b>2.929.967</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	0	37.268
Ændring af udskudt skat	50.711	0
Regulering vedrørende tidligere år	-4.052	0
	<u>46.659</u>	<u>37.268</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	68.850	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>68.850</b>	<b>125.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-68.850	-27.287
Andel i årets resultat jf. note	0	-11.147
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-68.850</b>	<b>-38.434</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>86.566</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MM Chemicals ApS, Aarhus	51 %	-468.156	123.853

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Finke Danmark ApS, Aarhus	33,33 %	259.698	-33.440

### 3. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	300.000	2.282.699	300.000	2.882.699
Tiskud til Datterselskab	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	1.968.775	317.478	2.286.253
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>2.251.474</b>	<b>317.478</b>	<b>2.868.952</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for gældsforpligtelser for dattervirksomheden MM Chemicals ApS.

Selskabets likvide beholdning ligger til sikkerhed for beløbet som er maksimeret til tkr. 500.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Flemming Johansen, Toftevænget 15, 8250 Egå.

### 7. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Der er aktiveret et skatteaktiv på kr.17.620.